



Product Data Sheet

PRODUCT: EXCEPTIONAL™ R&H® ENHANCED CONSISTENCY **25 lb**
BUTTERMILK PANCAKE MIX

ITEM NUMBER: 00732819

CASE UPC: 029519068042

GTIN: 00029519068042

SHELF LIFE: 270 days

STORAGE RECOMMENDATION:
STORE IN A COOL, DRY PLACE

KOSHER: 

ITEM CUBE: 0.677

TARE WGT: 0.200 lb 13.000 "L
GROSS WGT: 25.200 lb 4.000 "W
NET WGT: 25.000 lb 22.500 "H

PALLET STACK: 7 T x 12 H

PALLET SIZE*: 40" x 48"

*Dimensions may vary slightly depending on manufacturer

DIRECTIONS FOR USE

	<u>5 lb Basis</u>	<u>1 lb Basis</u>	<u>Cup Basis*</u>
Mix:	5 lb	1 lb	3 cups*
Water:	5 lb 10 oz - 6 lb 4 oz 11 1/4 cups - 12 1/4 cups	18 - 20 oz 2 1/4 - 2 1/2 cups	2 cups - 2 1/2 cups
Yield:	87-5 inch Pancakes	17-5 inch Pancakes	17-5 inch Pancakes

*Fluff mix with fork before measuring. DO NOT PACK.

Hand Mixing

Measure or weigh mix and water.
Pour water in the bowl.
Add pancake mix.
Stir with wire whip.
DO NOT over mix.
Batter should be slightly lumpy.

Machine Mixing

Measure or weigh mix and water.
Pour water in bowl.
Add pancake mix.
Blend 15 seconds on 1st speed (low speed) using.
Stir with wire whip.
Scrape down.
Blend 30 seconds on 1st speed.

GRILL ACCORDING TO THE FOLLOWING INSTRUCTIONS

<u>Approx. Pancake size</u>	<u>Depositer setting</u>	<u>Ladle size</u>	<u>Scoop size</u>	<u>375°F Grill</u>
4" (1 1/2 oz)	No. 3	1 1/2 oz	No. 24	1-1 1/2 minutes (or until edges begin to dry, turning only once)
5" (2 oz)	No. 5	2 oz	No. 16	1-1 1/2 minutes (or until edges begin to dry, turning only once)

To Make Waffles:
Follow handling for making a 5 lb batch except 5 lb 10 oz of water and 5 oz (2/3 cup) of oil for delicious waffles.

Effective Date: October 18, 2018





00732819

EXCEPTIONAL™ R&H® ENHANCED CONSISTENCY BUTTERMILK PANCAKE MIX 25 LB

100 GRAM NUTRITION

<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>	<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>
Calories (kcal)	353.05	Vitamin A - RAE (mcg)	5.78
Protein (g)	9.34	Thiamine (mg)	0.49
Carbohydrates (g)	70.52	Riboflavin (mg)	0.36
Dietary Fiber (2016) (g)	2.43	Niacin (mg)	4.04
Soluble Fiber (2016) (g)	0.06	Vitamin C (mg)	0.15
Insoluble Fiber (2016) (g)	0.59	Vitamin D - mcg (mcg)	0.1
Total Sugars (g)	12.99	Folate, DFE (mcg DFE)	269.34
Added Sugar (g)	11.07	Folic Acid (mcg)	141.11
Fat (g)	4.92	Calcium (mg)	103.91
Saturated Fat (g)	1.65	Iron (mg)	3.6
Trans Fatty Acid (g)	0.04	Phosphorus (mg)	627.21
Poly Fat (g)	1.52	Potassium (mg)	198.81
Mono Fat (g)	1.41	Sodium (mg)	1053.57
Cholesterol (mg)	16.65	Sugar Alcohol (g)	0
Water (g)	10.98	Sulfites (ppm)	0.44
Ash (g)	4.79		

Ingredients

ENRICHED WHEAT FLOUR BLEACHED (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), DEXTROSE, DEFATTED SOY FLOUR, PALM OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: BUTTERMILK, EGGS, NONFAT MILK, SALT, SOYBEAN OIL.

Contains a bioengineered food ingredient.

Allergens

Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.

Note: This nutritional analysis has been generated using ESHA Genesis R&D Nutritional Software. Dawn Food Products, Inc. cannot guarantee, nor shall be liable for the accuracy of this data when it is combined with other nutritional data systems, or when this food product contains ingredients other than those added by Dawn Food Products, Inc.